la Junta General entra a tratar el 
quinto punto del orden del día: 
Conocimiento sobre la distribución de utilidades de la Compañía. para lo cual toma 
la palabra el señor Walter Burke, quien manifiesta que existe una utilidad neta del 
ejercicio 2014 que asciende a la suma de USD 8.387.84 (ocho mil trescientos 
ochenta y siete 84/100 Dólares de los Estados Unidos de Norteamérica). Además se 
informa que está a disposición de los Accionistas del Ejercicio 2009 por la suma 
de USD 62.728,58 (sesenta y dos mil setecientos veinte y ocho 58/100 Dólares de los 

Estados Unidos de Norteamérica). la utilidad del Ejercicio 2010 está a disposición 
de los Accionistas por la suma de USD 39.515,00 (treinta y nueve mil quinientos 
quince 00/100 Dólares de los Estados Unidos de Norteamérica). la utilidad del 
Ejercicio 2011 está a disposición de los Accionistas por la suma de USD 
31.941.75 (treinta y un mil novecientos cuarenta y un 75/100 Dólares de los Estados 
Unidos de Norteamérica). la utilidad del Ejercicio 2012 por la suma de USD 
36.465.42 (treinta y seis mil cuatrocientos sesenta y cinco 42/100 Dólares de los 
Estados Unidos de Norteamérica), y la utilidad del Ejercicio 2013 por la suma de 
USD 9.355,42 (nueve mil trescientos cincuenta y cinco 42/100 Dólares de los 
Estados Unidos de Norteamérica)... El total neto de Pérdidas Acumuladas asciende 

a USD 506.964.15 (quinientos seis mil novecientos sesenta y cuatro 15/100 
Dólares de los Estados. En tal virtud la Junta se pronuncia en que no se realicen 
distribución de dividendos hasta salir del causal de disolución además de dar

cumplimiento con la respuesta que se envió a la Superintendencia de Compañías